
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kowiesy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kowiesy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

158/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Kowiesy, Kowiesy 85, 96-111 Kowiesy: 

 

1. Lidia Marianna Bilska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Turowa Wola 

2. Jolanta Kuran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Michałowice 

3. Beata Piątkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Franciszków 

4. Agnieszka Joanna Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wędrogów 

5. Grażyna Janina Popławska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Jakubów 

6. Martyna Stasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chojnata 

7. Małgorzata Maria Żuchlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. ppor. pilota Mariana Bełca w 

Jeruzalu, Jeruzal 18, 96-111 Kowiesy: 

 

1. Ewelina Białek, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Paplin 

2. Maria Aniela Cygan, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wola Pękoszewska 

3. Klaudia Krysińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowy Lindów 

4. Elżbieta Danuta Melon, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Stary Wylezin 

5. Edyta Karolina Michalska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chełmce 

6. Ewa Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełmce 

7. Krystyna Wanda Tomczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeruzal 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Woli Pękoszewskiej, Wola Pękoszewska 

72a, 96-111 Kowiesy: 

 

1. Agnieszka Dagmara Borowiec, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Kowiesy 

2. Alicja Wiktoria Dudziak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wola Pękoszewska 

3. Beata Maria Heleniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Pękoszewska 

4. Katarzyna Jakubiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowiesy 

5. Michalina Kuran-Cyranowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Michałowice 

6. Renata Teresa Szymańska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Wola Pękoszewska 

7. Jolanta Żyłkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wola Pękoszewska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Turowej Woli, Turowa 

Wola 20, 96-111 Kowiesy: 

 

1. Marek Jerzy Janusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stary Wylezin 

2. Joanna Teresa Kałamajska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Ulaski 

3. Wioletta Krysińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Nowy Lindów 

4. Marzena Matuszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chojnatka 

5. Krzysztof Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jakubów 

6. Barbara Krystyna Syndoman, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Turowa Wola 

7. Agnieszka Winciorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Starym Wylezinie, Stary Wylezin 12, 96-

111 Kowiesy: 

 

1. Ewelina Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chełmce 

2. Magdalena Anna Badowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Nowy Lindów 

3. Sylwia Borowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kowiesy 

4. Robert Janusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stary Wylezin 

5. Katarzyna Łojszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paplin 

6. Beata Maria Popławska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Jakubów 

7. Justyna Maria Sroka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Stary Wylezin 

 

 


		2019-09-21T14:57:56+0200




